平成 27 年９月７日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 千 趣 会

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 田 邉 道 夫

（コード番号：8165 東証 第一部）

問合せ先 常務取締役執行役員 経 営 企 画 本 部 長

 星 野 裕 幸

（TEL 06-6881-3220）

会 社 名 株 式 会 社 ディアーズ・ブレイン

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 小 岸 弘 和

問合せ先 取 締 役 前 坂 啓 太

（TEL 03-3436-1133）

子会社である株式会社ディアーズ・ブレインによる

ワタベウェディング株式会社（証券コード：4696）株式の買付けに関するお知らせ

当社の完全子会社である株式会社ディアーズ・ブレインは、本日、別添のとおり、ワタベウェディング株式会社（証

券コード：4696、東証第一部）の普通株式の買付けを行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

以 上

本資料は、株式会社ディアーズ・ブレイン（買付者）が、株式会社千趣会（買付者の親会社）に行った要請によ

り、金融商品取引法施行令第 30 条第１項第４号に基づいて公表を行うものです。

（別添）

平成 27 年９月７日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ディアーズ・ブレイン

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 小 岸 弘 和

問合せ先 取 締 役 前 坂 啓 太

（TEL 03-3436-1133）

株式買付けの決定に関するお知らせ

本日、下記のとおり、親会社である株式会社千趣会（以下「千趣会」といいます。）より、株式の買付け（以下「本

買付け」といいます。）を行うことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、この買付けは金融商品取引法第 167 条第１項及び金融商品取引法施行令第 31 条に規定する「公開買付けに

準ずる行為として政令に定める買い付け行為」に該当しますので、開示を行うものです。

記

１．対象銘柄 ワタベウェディング株式会社

 （証券コード：4696、東証第一部）

２．取得株式数 792,400 株

３．総株主の議決権の数に対する割合 8.00％

 (注)「総株主の議決権の数に対する割合」は、ワタベウェディング株式会社（以下「ワタベウェディング」

といいます。）が平成 27 年８月７日に提出した第 52 期第１四半期報告書記載の平成 27 年３月 31 日現

在の総株主の議決権の数（99,054 個）を基準に算出しております（小数点以下第三位四捨五入）。

４．株式取得日 平成 27 年９月７日

５．備考 千趣会の当社に対するワタベウェディングの普通株式の譲渡予定について

は、千趣会が平成 27 年７月 24 日付で公表した「ワタベウェディング株式会

社株式（証券コード：4696）に対する公開買付けの開始、第三者割当増資の

引受け、並びに当社及びその完全子会社である株式会社ディアーズ・ブレイ

ンとの資本業務提携契約の締結に関するお知らせ」に記載のとおりですが、

ワタベウェディングの普通株式に対する公開買付けにより千趣会がワタベ

ウェディングの総議決権の 34.00％を取得したことを受け、当社取締役会に

おいて本買付けの実施を決定したものです。

以 上